
Concours de sociétés Carabine 10 m 2015

Classement des sociétés par catégorie:
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Catégorie 1
1 1.37.0.00.012 Cottens 1 20 19 19 14 95.000 187.371
2 1.37.0.00.031 Tafers 1 43 34 33 30 79.070 186.886
3 1.10.0.03.220 Bulle 1 33 27 26 23 81.818 184.992
4 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 9 8 8 6 88.889 179.655
5 1.37.0.00.030 Vully-Broye 1 40 29 22 28 72.500 170.880

Catégorie 2
1 1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 19 19 17 13 100.000 187.228
2 1.37.0.00.044 Heitenried 2 25 20 18 18 80.000 181.957
3 1.37.0.00.014 Farvagny 2 28 24 24 20 85.714 178.111
4 1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 2 19 17 11 13 89.474 175.735
5 1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 26 20 16 18 76.923 173.709
6 1.10.0.06.246 Dompierre 2 12 8 6 8 66.667 168.750
7 1.37.0.00.029 St. Antoni 2 10 8 5 7 80.000 166.346
8 1.10.0.06.291 Torny 2 10 9 5 7 90.000 164.963
9 1.37.0.00.003 Attalens 2 17 9 9 12 52.941 135.000

10 1.37.0.00.042 Lully 2 24 13 12 17 54.167 132.941
11 1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 9 4 3 6 44.444 107.667
12 1.37.0.00.048 Ried 2 28 6 6 20 21.429 54.700

Catégorie 3
1 1.37.0.00.035 Fribourg Routiers 3 6 3 2 6 50.000 80.667
2 1.37.0.00.051 Le Crêt 3 18 5 5 13 27.778 63.538
3 1.10.0.02.147 Ueberstorf 3 8 0 0 6 0.000 0.000
4 1.37.0.00.049 Vuadens 3 16 0 0 11 0.000 0.000
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Classement des sociétés:
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1 1.37.0.00.012 Cottens 1 20 19 19 14 95.000 187.371
2 1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 19 19 17 13 100.000 187.228
3 1.37.0.00.031 Tafers 1 43 34 33 30 79.070 186.886
4 1.10.0.03.220 Bulle 1 33 27 26 23 81.818 184.992
5 1.37.0.00.044 Heitenried 2 25 20 18 18 80.000 181.957
6 1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 9 8 8 6 88.889 179.655
7 1.37.0.00.014 Farvagny 2 28 24 24 20 85.714 178.111
8 1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 2 19 17 11 13 89.474 175.735
9 1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 26 20 16 18 76.923 173.709

10 1.37.0.00.030 Vully-Broye 1 40 29 22 28 72.500 170.880
11 1.10.0.06.246 Dompierre 2 12 8 6 8 66.667 168.750
12 1.37.0.00.029 St. Antoni 2 10 8 5 7 80.000 166.346
13 1.10.0.06.291 Torny 2 10 9 5 7 90.000 164.963
14 1.37.0.00.003 Attalens 2 17 9 9 12 52.941 135.000
15 1.37.0.00.042 Lully 2 24 13 12 17 54.167 132.941
16 1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 9 4 3 6 44.444 107.667
17 1.37.0.00.035 Fribourg Routiers 3 6 3 2 6 50.000 80.667
18 1.37.0.00.051 Le Crêt 3 18 5 5 13 27.778 63.538
19 1.37.0.00.048 Ried 2 28 6 6 20 21.429 54.700
20 1.10.0.02.147 Ueberstorf 3 8 0 0 6 0.000 0.000
21 1.37.0.00.049 Vuadens 3 16 0 0 11 0.000 0.000
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Statistique de participation:
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1.37.0.00.003 Attalens 2 17 9 9 12 52.941 135.000
1.10.0.03.208 Avry-devant-Pont 2 9 4 3 6 44.444 107.667
1.37.0.00.038 Avry-sur-Matran 2 26 20 16 18 76.923 173.709
1.10.0.03.220 Bulle 1 33 27 26 23 81.818 184.992
1.37.0.00.013 Chavannes-les-Forts 1 9 8 8 6 88.889 179.655
1.37.0.00.012 Cottens 1 20 19 19 14 95.000 187.371
1.10.0.06.246 Dompierre 2 12 8 6 8 66.667 168.750
1.37.0.00.014 Farvagny 2 28 24 24 20 85.714 178.111
1.37.0.00.035 Fribourg Routiers 3 6 3 2 6 50.000 80.667
1.10.0.01.267 Fribourg Ville 2 19 19 17 13 100.000 187.228
1.37.0.00.044 Heitenried 2 25 20 18 18 80.000 181.957
1.37.0.00.051 Le Crêt 3 18 5 5 13 27.778 63.538
1.37.0.00.042 Lully 2 24 13 12 17 54.167 132.941
1.37.0.00.043 Pont-la-Ville 2 19 17 11 13 89.474 175.735
1.37.0.00.048 Ried 2 28 6 6 20 21.429 54.700
1.37.0.00.029 St. Antoni 2 10 8 5 7 80.000 166.346
1.37.0.00.031 Tafers 1 43 34 33 30 79.070 186.886
1.10.0.06.291 Torny 2 10 9 5 7 90.000 164.963
1.10.0.02.147 Ueberstorf 3 8 0 0 6 0.000 0.000
1.37.0.00.049 Vuadens 3 16 0 0 11 0.000 0.000
1.37.0.00.030 Vully-Broye 1 40 29 22 28 72.500 170.880

420 282 247 67.143
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Classement individuel toute catégorie: 
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1 146356 Beyeler Simon Tafers 1982 E M 100 100 200
2 269476 Gugler Samantha Tafers 1991 E D 99 99 198
3 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 98 198
4 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 98 99 197
5 161015 Poffet Marco Tafers 1986 E M 98 98 196
6 304579 Zürcher Aline Cottens 1992 E D 99 97 196
7 600101 Sturny Kim Tafers 2001 JJ D 97 98 195
8 526592 Basset Thomas Bulle 1995 J M 97 98 195
9 305092 Epper Jonas Vully-Broye 1992 E M 98 97 195

10 310456 Germann Jsabelle Tafers 1994 E D 98 97 195
11 254127 Chassot Cindy Vully-Broye 1986 E D 98 97 195
12 161606 Verdon Aurore Vully-Broye 1987 E D 98 97 195
13 230764 Poffet Manuela Tafers 1988 E D 99 96 195
14 532284 Blanchard Alice Tafers 1998 J D 95 99 194
15 160993 Andrey Markus Tafers 1976 E M 95 99 194
16 122598 Rouiller Nicolas Janique Tafers 1987 E M 97 97 194
17 161343 Herren Simone Tafers 1981 E D 98 96 194
18 325122 Garcia Kradolfer Carina Fribourg Ville 1984 E D 98 96 194
19 283131 Blanchard Laura Bulle 1992 E D 95 98 193
20 325172 Genoud Caroline Attalens 1996 J D 96 97 193
21 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 96 97 193
22 283880 Bürgi Marco Tafers 1991 E M 95 97 192
23 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 97 192
24 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 E M 95 97 192
25 161173 Chassot Michael Cottens 1984 E M 96 96 192
26 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 S M 97 95 192
27 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 100 92 192
28 600102 Riedo Sven Tafers 1999 JJ M 94 97 191
29 161316 Hertzog Patrick Fribourg Ville 1977 E M 96 95 191
30 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 96 95 191
31 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 96 95 191
32 161317 Jorand Frédéric Fribourg Ville 1977 E M 98 93 191
33 280756 Moret Eléonore Farvagny 1990 E D 93 97 190
34 276342 Progin Kévin Fribourg Ville 1990 E M 94 96 190
35 603745 At Rémy Bulle 1998 J M 95 95 190
36 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 95 190
37 161299 Broillet Fabien Avry-sur-Matran 1981 E M 95 95 190
38 161025 Wälchli Peter Tafers 1981 E M 95 95 190
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39 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 95 190
40 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 96 94 190
41 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 96 94 190
42 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 93 96 189
43 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 94 95 189
44 186779 Schweizer Dominique Fribourg Ville 1966 S M 95 94 189
45 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 E M 95 94 189
46 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 94 189
47 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 J M 96 93 189
48 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 93 189
49 161313 Dufaux Pierre-Alain Tafers 1949 V M 97 92 189
50 161020 Sturny Norbert Tafers 1963 S M 91 97 188
51 688286 Haymo Jason Farvagny 1999 JJ M 92 96 188
52 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 92 96 188
53 305084 Gutknecht Kevin Ried 1994 E M 92 96 188
54 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 92 96 188
55 284112 Gross Martin Heitenried 1994 E M 93 95 188
56 304578 Rossier Emilie Cottens 1995 J D 94 94 188
57 161753 Risse Olivier Bulle 1979 E M 95 93 188
58 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 E M 96 92 188
59 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 91 96 187
60 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 93 94 187
61 314469 Keller Alexander Ried 1993 E M 93 94 187
62 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 V M 94 93 187
63 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 95 92 187
64 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 95 92 187
65 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 97 90 187
66 116483 Hänggi Stephan Tafers 1979 E M 91 95 186
67 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 92 94 186
68 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
69 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 S M 93 93 186
70 314197 Siegenthaler Simon Tafers 1996 J M 93 93 186
71 161310 Devaud André Fribourg Ville 1944 W M 94 92 186
72 314095 Dutly Thomas Heitenried 1996 J M 94 92 186
73 146067 Schmutz Annette Heitenried 1977 E D 94 92 186
74 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 96 90 186
75 302151 Gremaud Loïc Pont-la-Ville 1991 E M 97 89 186
76 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 90 95 185
77 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 E M 92 93 185
78 314203 Aebischer Nicolas Farvagny 1994 E M 92 93 185
79 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 93 92 185
80 327752 Oosterwijk Celine Heitenried 1996 J D 94 91 185
81 325133 Rumo Ophelie Lully 1992 E D 88 96 184
82 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 91 93 184
83 702075 Henchoz Valentin Bulle 1999 JJ M 91 93 184
84 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 JJ M 92 92 184
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85 688319 Macheret William Farvagny 2001 JJ M 92 92 184
86 603757 Dougoud Nicolas Vully-Broye 1996 J M 92 92 184
87 533321 Mühlemann Michael Heitenried 1998 J M 92 92 184
88 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 92 92 184
89 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 E M 92 92 184
90 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 93 91 184
91 161331 Vésy Sébastien Fribourg Ville 1977 E M 93 91 184
92 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 JJ M 94 90 184
93 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 95 89 184
94 161584 Fuchs-Fluri Michèle Vully-Broye 1984 E D 95 89 184
95 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 S M 89 94 183
96 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 J M 89 94 183
97 130347 Barraud Sylvain Lully 1982 E M 89 94 183
98 193957 Monney Michel Avry-sur-Matran 1967 S M 91 92 183
99 457261 Bielmann Valentin Farvagny 1999 JJ M 91 92 183

100 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 92 91 183
101 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 JJ M 92 91 183
102 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 92 91 183
103 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 92 91 183
104 688299 Kerbage Elias Lully 2000 JJ M 93 90 183
105 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 V M 94 89 183
106 257146 Helfer Grégory Fribourg Ville 1987 E M 89 93 182
107 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 89 93 182
108 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 91 91 182
109 330235 Collaud Sébastien Vully-Broye 1993 E M 91 91 182
110 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 92 90 182
111 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 E M 92 90 182
112 161522 Aebischer Yves St. Antoni 1986 E M 94 88 182
113 1509 Aubort Remy Avry-sur-Matran 2002 JJ M 88 93 181
114 137414 Waeber André Fribourg Ville 1964 S M 89 92 181
115 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 90 91 181
116 161305 Bulliard Marcel Fribourg Ville 1957 S M 91 90 181
117 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 JJ M 91 90 181
118 304731 Michel Patricia Farvagny 1970 E D 91 90 181
119 284103 Colelli Giacomo Fribourg Ville 1975 E M 91 90 181
120 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 91 90 181
121 314080 Savoy Mylène Attalens 1993 E D 93 88 181
122 225615 Kolly Christian Fribourg Ville 1967 S M 87 93 180
123 606400 Henninger Cédric Lully 1998 J M 87 93 180
124 161421 Gaillard Bertrand Pont-la-Ville 1973 E M 87 93 180
125 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 S D 89 91 180
126 161117 Maillard Adeline Bulle 1983 E D 89 91 180
127 586336 Gerber Noah Vully-Broye 1999 JJ M 91 89 180
128 601304 Lopez Tobias Farvagny 2000 JJ M 92 88 180
129 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 E M 88 91 179
130 201373 Pouly Gérard Vully-Broye 1946 V M 89 90 179
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131 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 S D 89 90 179
132 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 V M 90 89 179
133 585654 Sottas Benoit Bulle 1996 J M 91 88 179
134 735790 Lehmann Tobias Tafers 1982 E M 91 88 179
135 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179
136 111214 Schneider Nicolas Cottens 1964 S M 88 90 178
137 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 S M 89 89 178
138 314087 Fund Anja Heitenried 1995 J D 89 89 178
139 322661 Pochon Chris Dompierre 1996 J M 89 89 178
140 161524 Auderset Michael St. Antoni 1984 E M 90 88 178
141 291527 Volery François Cottens 1965 S M 91 87 178
142 230238 Auderset David St. Antoni 1991 E M 91 87 178
143 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 S M 92 86 178
144 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 92 86 178
145 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 83 94 177
146 111161 Bovigny Christian Cottens 1964 S M 85 92 177
147 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 V M 86 91 177
148 305088 Sciboz Steve Avry-sur-Matran 1993 E M 87 90 177
149 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 88 89 177
150 161698 Curty Olivier Torny 1968 S M 88 89 177
151 120653 Vogt Bernd Ried 1944 W M 90 87 177
152 1507 Spicher Gaël Fribourg Ville 1999 JJ M 90 87 177
153 314106 Haeberli Christophe Lully 1990 E M 84 92 176
154 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 S M 86 90 176
155 161670 Dutly Werner Tafers 1986 E M 86 90 176
156 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 W M 88 88 176
157 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 J M 89 87 176
158 457667 Monney Yohann Lully 1996 J M 89 87 176
159 1505 Jakob Benoît Farvagny 1999 JJ M 90 86 176
160 161696 Bugnon Serge Torny 1971 E M 91 85 176
161 161693 Wälchli Martin Tafers 1983 E M 91 85 176
162 731651 Baltisberger Mathis Dompierre 2000 JJ M 84 91 175
163 295574 Doutaz Fabienne Heitenried 1991 E D 85 90 175
164 139787 Guerry François Lully 1983 E M 88 87 175
165 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 88 87 175
166 161769 Rumo Hubert Lully 1959 S M 89 86 175
167 607028 Pilloud Anthony Fribourg Ville 2000 JJ M 89 86 175
168 161133 Jaquier Claude Chavannes-les-Forts 1945 W M 84 90 174
169 161067 Fragnière Patrick Avry-devant-Pont 1972 E M 84 90 174
170 295621 Wohlhauser Chantal St. Antoni 1992 E M 84 90 174
171 252545 Garin Joël Le Crêt 1987 E M 84 90 174
172 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 V M 87 87 174
173 586337 Taverna Sandro Vully-Broye 1999 JJ M 88 86 174
174 252548 Pittet Carole Le Crêt 1976 E D 85 88 173
175 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 87 86 173
176 161190 Moullet Claudia Cottens 1963 S D 88 85 173
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177 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 89 84 173
178 299139 Risse Christian Pont-la-Ville 1992 E M 90 83 173
179 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 82 90 172
180 1515 Felder Lucien Avry-sur-Matran 1999 JJ M 82 90 172
181 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 87 85 172
182 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 S M 88 84 172
183 130316 Rolle Michel Farvagny 1969 S M 85 86 171
184 284223 Maradan Dany Pont-la-Ville 1990 E M 85 86 171
185 734767 Weibel Romain Attalens 2001 JJ M 87 84 171
186 161111 Risse Sébastien Bulle 1973 E M 87 84 171
187 161347 Schmutz Philippe Fribourg Ville 1966 S M 88 83 171
188 682681 Stainier Daniel Avry-sur-Matran 1958 S M 84 86 170
189 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 V M 85 85 170
190 161607 Verdon Michel Vully-Broye 1957 S M 87 83 170
191 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 JJ M 87 83 170
192 1506 Roulin Christophe Farvagny 2001 JJ M 89 81 170
193 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 82 87 169
194 730930 Boschung Noé Farvagny 2001 JJ M 83 86 169
195 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 J M 83 86 169
196 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 85 84 169
197 1510 Michel Maëlle Farvagny 2002 JJ D 86 83 169
198 254029 François Patrick Fribourg Routiers 1975 E M 86 83 169
199 161669 Dutly Hans-Peter Tafers 1985 E M 83 85 168
200 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 V M 84 84 168
201 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 S M 84 84 168
202 686517 Derri Raphael Tafers 2002 JJ M 88 80 168
203 1504 Frioud Thomas Farvagny 2001 JJ M 92 76 168
204 766147 Pittet Ludovic Farvagny 2000 JJ M 78 89 167
205 526591 Blanc David Bulle 1996 J M 80 87 167
206 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 S M 83 84 167
207 731608 Moulin Mathieu Vully-Broye 1999 JJ M 87 80 167
208 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 V D 77 89 166
209 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 85 81 166
210 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 J D 85 81 166
211 769851 Gomes Monteiro Antonio Avry-sur-Matran 1989 E M 85 81 166
212 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 88 78 166
213 111195 Meyer Pierre Avry-devant-Pont 1961 S M 81 84 165
214 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 S M 82 83 165
215 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 E M 83 82 165
216 730929 Grosset Sylvain Lully 2000 JJ M 84 81 165
217 601912 Saurer Angela St. Antoni 2002 JJ D 78 86 164
218 161322 Moullet Jacques Fribourg Ville 1959 S M 83 81 164
219 130638 Lorson Philippe Fribourg Routiers 1966 S M 84 80 164
220 320049 Brülhart Matthieu Dompierre 1985 E M 73 90 163
221 122609 Guilland Jean-Pierre Ried 1961 S M 78 85 163
222 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 S M 79 84 163
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223 243652 Pittet Frédéric Le Crêt 1974 E M 80 83 163
224 161303 Bulliard Claude Fribourg Ville 1960 S M 82 81 163
225 325187 Sauteur Mélissa Farvagny 1984 E D 83 80 163
226 161782 Sciboz Alfred Pont-la-Ville 1941 W M 78 84 162
227 123209 Fluri René Vully-Broye 1952 V M 80 82 162
228 1514 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 JJ M 81 81 162
229 734741 Feyer Florian Cottens 1999 JJ M 84 78 162
230 111228 Bosson Gérard Farvagny 1953 V M 85 77 162
231 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 JJ M 80 81 161
232 1511 Buchs Jacques Bulle 1998 J M 80 81 161
233 1526 Auderset Jonas Avry-sur-Matran 1999 JJ M 74 86 160
234 161160 Sauteur Joseph Farvagny 1949 V M 76 84 160
235 161671 Gaudard Sylvain Tafers 1982 E M 80 80 160
236 325018 Sturny Pascal Tafers 1996 J M 81 79 160
237 231191 Monney Olivier Farvagny 1982 E M 81 79 160
238 243655 Vial Florent Le Crêt 1973 E M 82 78 160
239 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 87 73 160
240 697483 Overney Frédéric Pont-la-Ville 1976 E M 77 82 159
241 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 JJ D 82 77 159
242 686518 Jungo Silvio Tafers 2002 JJ M 87 72 159
243 1513 Gugler Tim Tafers 2003 JJ M 78 80 158
244 1501 Genilloud Mathis Avry-sur-Matran 1999 JJ M 78 79 157
245 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 S M 81 76 157
246 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 82 75 157
247 769863 Pittet Maëlle Le Crêt 2002 JJ D 75 81 156
248 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 E M 77 79 156
249 161549 Glauser Beat St. Antoni 1969 S M 75 80 155
250 747239 Berthoud Julien Avry-sur-Matran 1964 S M 77 77 154
251 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 V M 78 75 153
252 768291 Perrotet Daniel Attalens 2002 JJ M 71 81 152
253 731607 Eymann Willy Vully-Broye 2000 JJ M 81 71 152
254 171189 Clerc Willy Pont-la-Ville 1964 S M 85 67 152
255 770389 Pateo Neves Anthony Vully-Broye 1999 JJ M 79 72 151
256 304558 Vieira de Jesus Antonio Fribourg Routiers 1949 V M 83 68 151
257 1502 Berthoud Diego Avry-sur-Matran 2002 JJ M 74 76 150
258 161695 Bugnon Michel Torny 1946 V M 77 72 149
259 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 74 73 147
260 410220 Yerly Florian Pont-la-Ville 1985 E M 68 78 146
261 161785 Sciboz Marcel Pont-la-Ville 1937 W M 68 77 145
262 283121 Bardet Alexandre Vully-Broye 1983 E M 69 75 144
263 770388 Moulin Nicolas Vully-Broye 2002 JJ M 73 70 143
264 1512 Stadelmann Jan Tafers 2003 JJ M 64 78 142
265 764788 Waeber Jérémie Pont-la-Ville 2000 JJ M 70 72 142
266 1503 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 JJ M 73 69 142
267 769541 Unternärhrer Jérémy Dompierre 2002 JJ M 73 69 142
268 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 S D 64 77 141
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269 768993 Jacot Ophélie Dompierre 1996 J D 78 63 141
270 768279 Schmutz Nicolas Heitenried 2002 JJ M 71 66 137
271 768280 Zaugg Sven Heitenried 2002 JJ M 82 55 137
272 588846 Spahr Diego Vully-Broye 2000 JJ M 69 67 136
273 161572 Chuard André Vully-Broye 1956 S M 63 72 135
274 161304 Bulliard Jean Fribourg Ville 1930 W M 67 67 134
275 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 V M 56 77 133
276 729862 Saurer Benno St. Antoni 2003 JJ M 64 66 130
277 758599 Julmy Patrick Vully-Broye 1986 E M 73 56 129
278 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 75 53 128
279 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 V M 56 65 121
280 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 V D 53 64 117
281 729863 Wüthrich Damian St. Antoni 2002 JJ M 67 47 114
282 161314 Fasel Joseph Fribourg Ville 1937 W M 49 43 92
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1 146356 Beyeler Simon Tafers 1982 E M 100 100 200
2 269476 Gugler Samantha Tafers 1991 E D 99 99 198
3 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 98 198
4 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 98 99 197
5 161015 Poffet Marco Tafers 1986 E M 98 98 196
6 304579 Zürcher Aline Cottens 1992 E D 99 97 196
7 305092 Epper Jonas Vully-Broye 1992 E M 98 97 195
8 310456 Germann Jsabelle Tafers 1994 E D 98 97 195
9 254127 Chassot Cindy Vully-Broye 1986 E D 98 97 195

10 161606 Verdon Aurore Vully-Broye 1987 E D 98 97 195
11 230764 Poffet Manuela Tafers 1988 E D 99 96 195
12 160993 Andrey Markus Tafers 1976 E M 95 99 194
13 122598 Rouiller Nicolas Janique Tafers 1987 E M 97 97 194
14 161343 Herren Simone Tafers 1981 E D 98 96 194
15 325122 Garcia Kradolfer Carina Fribourg Ville 1984 E D 98 96 194
16 283131 Blanchard Laura Bulle 1992 E D 95 98 193
17 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 96 97 193
18 283880 Bürgi Marco Tafers 1991 E M 95 97 192
19 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 97 192
20 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 E M 95 97 192
21 161173 Chassot Michael Cottens 1984 E M 96 96 192
22 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 S M 97 95 192
23 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 100 92 192
24 161316 Hertzog Patrick Fribourg Ville 1977 E M 96 95 191
25 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 96 95 191
26 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 96 95 191
27 161317 Jorand Frédéric Fribourg Ville 1977 E M 98 93 191
28 280756 Moret Eléonore Farvagny 1990 E D 93 97 190
29 276342 Progin Kévin Fribourg Ville 1990 E M 94 96 190
30 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 95 190
31 161299 Broillet Fabien Avry-sur-Matran 1981 E M 95 95 190
32 161025 Wälchli Peter Tafers 1981 E M 95 95 190
33 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 95 190
34 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 96 94 190
35 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 96 94 190
36 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 93 96 189
37 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 94 95 189
38 186779 Schweizer Dominique Fribourg Ville 1966 S M 95 94 189
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39 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 E M 95 94 189
40 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 94 189
41 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 93 189
42 161020 Sturny Norbert Tafers 1963 S M 91 97 188
43 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 92 96 188
44 305084 Gutknecht Kevin Ried 1994 E M 92 96 188
45 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 92 96 188
46 284112 Gross Martin Heitenried 1994 E M 93 95 188
47 161753 Risse Olivier Bulle 1979 E M 95 93 188
48 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 E M 96 92 188
49 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 91 96 187
50 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 93 94 187
51 314469 Keller Alexander Ried 1993 E M 93 94 187
52 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 95 92 187
53 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 95 92 187
54 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 97 90 187
55 116483 Hänggi Stephan Tafers 1979 E M 91 95 186
56 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 92 94 186
57 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 S M 93 93 186
58 146067 Schmutz Annette Heitenried 1977 E D 94 92 186
59 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 96 90 186
60 302151 Gremaud Loïc Pont-la-Ville 1991 E M 97 89 186
61 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 90 95 185
62 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 E M 92 93 185
63 314203 Aebischer Nicolas Farvagny 1994 E M 92 93 185
64 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 93 92 185
65 325133 Rumo Ophelie Lully 1992 E D 88 96 184
66 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 91 93 184
67 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 92 92 184
68 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 E M 92 92 184
69 161331 Vésy Sébastien Fribourg Ville 1977 E M 93 91 184
70 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 95 89 184
71 161584 Fuchs-Fluri Michèle Vully-Broye 1984 E D 95 89 184
72 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 S M 89 94 183
73 130347 Barraud Sylvain Lully 1982 E M 89 94 183
74 193957 Monney Michel Avry-sur-Matran 1967 S M 91 92 183
75 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 92 91 183
76 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 92 91 183
77 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 92 91 183
78 257146 Helfer Grégory Fribourg Ville 1987 E M 89 93 182
79 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 89 93 182
80 330235 Collaud Sébastien Vully-Broye 1993 E M 91 91 182
81 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 92 90 182
82 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 E M 92 90 182
83 161522 Aebischer Yves St. Antoni 1986 E M 94 88 182
84 137414 Waeber André Fribourg Ville 1964 S M 89 92 181
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85 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 90 91 181
86 161305 Bulliard Marcel Fribourg Ville 1957 S M 91 90 181
87 304731 Michel Patricia Farvagny 1970 E D 91 90 181
88 284103 Colelli Giacomo Fribourg Ville 1975 E M 91 90 181
89 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 91 90 181
90 314080 Savoy Mylène Attalens 1993 E D 93 88 181
91 225615 Kolly Christian Fribourg Ville 1967 S M 87 93 180
92 161421 Gaillard Bertrand Pont-la-Ville 1973 E M 87 93 180
93 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 S D 89 91 180
94 161117 Maillard Adeline Bulle 1983 E D 89 91 180
95 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 E M 88 91 179
96 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 S D 89 90 179
97 735790 Lehmann Tobias Tafers 1982 E M 91 88 179
98 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179
99 111214 Schneider Nicolas Cottens 1964 S M 88 90 178

100 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 S M 89 89 178
101 161524 Auderset Michael St. Antoni 1984 E M 90 88 178
102 291527 Volery François Cottens 1965 S M 91 87 178
103 230238 Auderset David St. Antoni 1991 E M 91 87 178
104 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 S M 92 86 178
105 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 92 86 178
106 111161 Bovigny Christian Cottens 1964 S M 85 92 177
107 305088 Sciboz Steve Avry-sur-Matran 1993 E M 87 90 177
108 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 88 89 177
109 161698 Curty Olivier Torny 1968 S M 88 89 177
110 314106 Haeberli Christophe Lully 1990 E M 84 92 176
111 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 S M 86 90 176
112 161670 Dutly Werner Tafers 1986 E M 86 90 176
113 161696 Bugnon Serge Torny 1971 E M 91 85 176
114 161693 Wälchli Martin Tafers 1983 E M 91 85 176
115 295574 Doutaz Fabienne Heitenried 1991 E D 85 90 175
116 139787 Guerry François Lully 1983 E M 88 87 175
117 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 88 87 175
118 161769 Rumo Hubert Lully 1959 S M 89 86 175
119 161067 Fragnière Patrick Avry-devant-Pont 1972 E M 84 90 174
120 295621 Wohlhauser Chantal St. Antoni 1992 E M 84 90 174
121 252545 Garin Joël Le Crêt 1987 E M 84 90 174
122 252548 Pittet Carole Le Crêt 1976 E D 85 88 173
123 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 87 86 173
124 161190 Moullet Claudia Cottens 1963 S D 88 85 173
125 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 89 84 173
126 299139 Risse Christian Pont-la-Ville 1992 E M 90 83 173
127 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 82 90 172
128 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 87 85 172
129 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 S M 88 84 172
130 130316 Rolle Michel Farvagny 1969 S M 85 86 171
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131 284223 Maradan Dany Pont-la-Ville 1990 E M 85 86 171
132 161111 Risse Sébastien Bulle 1973 E M 87 84 171
133 161347 Schmutz Philippe Fribourg Ville 1966 S M 88 83 171
134 682681 Stainier Daniel Avry-sur-Matran 1958 S M 84 86 170
135 161607 Verdon Michel Vully-Broye 1957 S M 87 83 170
136 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 82 87 169
137 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 85 84 169
138 254029 François Patrick Fribourg Routiers 1975 E M 86 83 169
139 161669 Dutly Hans-Peter Tafers 1985 E M 83 85 168
140 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 S M 84 84 168
141 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 S M 83 84 167
142 769851 Gomes Monteiro Antonio Avry-sur-Matran 1989 E M 85 81 166
143 111195 Meyer Pierre Avry-devant-Pont 1961 S M 81 84 165
144 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 S M 82 83 165
145 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 E M 83 82 165
146 161322 Moullet Jacques Fribourg Ville 1959 S M 83 81 164
147 130638 Lorson Philippe Fribourg Routiers 1966 S M 84 80 164
148 320049 Brülhart Matthieu Dompierre 1985 E M 73 90 163
149 122609 Guilland Jean-Pierre Ried 1961 S M 78 85 163
150 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 S M 79 84 163
151 243652 Pittet Frédéric Le Crêt 1974 E M 80 83 163
152 161303 Bulliard Claude Fribourg Ville 1960 S M 82 81 163
153 325187 Sauteur Mélissa Farvagny 1984 E D 83 80 163
154 161671 Gaudard Sylvain Tafers 1982 E M 80 80 160
155 231191 Monney Olivier Farvagny 1982 E M 81 79 160
156 243655 Vial Florent Le Crêt 1973 E M 82 78 160
157 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 87 73 160
158 697483 Overney Frédéric Pont-la-Ville 1976 E M 77 82 159
159 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 S M 81 76 157
160 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 E M 77 79 156
161 161549 Glauser Beat St. Antoni 1969 S M 75 80 155
162 747239 Berthoud Julien Avry-sur-Matran 1964 S M 77 77 154
163 171189 Clerc Willy Pont-la-Ville 1964 S M 85 67 152
164 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 74 73 147
165 410220 Yerly Florian Pont-la-Ville 1985 E M 68 78 146
166 283121 Bardet Alexandre Vully-Broye 1983 E M 69 75 144
167 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 S D 64 77 141
168 161572 Chuard André Vully-Broye 1956 S M 63 72 135
169 758599 Julmy Patrick Vully-Broye 1986 E M 73 56 129
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1 600101 Sturny Kim Tafers 2001 JJ D 97 98 195
2 526592 Basset Thomas Bulle 1995 J M 97 98 195
3 532284 Blanchard Alice Tafers 1998 J D 95 99 194
4 325172 Genoud Caroline Attalens 1996 J D 96 97 193
5 600102 Riedo Sven Tafers 1999 JJ M 94 97 191
6 603745 At Rémy Bulle 1998 J M 95 95 190
7 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 J M 96 93 189
8 688286 Haymo Jason Farvagny 1999 JJ M 92 96 188
9 304578 Rossier Emilie Cottens 1995 J D 94 94 188

10 314197 Siegenthaler Simon Tafers 1996 J M 93 93 186
11 314095 Dutly Thomas Heitenried 1996 J M 94 92 186
12 327752 Oosterwijk Celine Heitenried 1996 J D 94 91 185
13 702075 Henchoz Valentin Bulle 1999 JJ M 91 93 184
14 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 JJ M 92 92 184
15 688319 Macheret William Farvagny 2001 JJ M 92 92 184
16 603757 Dougoud Nicolas Vully-Broye 1996 J M 92 92 184
17 533321 Mühlemann Michael Heitenried 1998 J M 92 92 184
18 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 JJ M 94 90 184
19 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 J M 89 94 183
20 457261 Bielmann Valentin Farvagny 1999 JJ M 91 92 183
21 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 JJ M 92 91 183
22 688299 Kerbage Elias Lully 2000 JJ M 93 90 183
23 1509 Aubort Remy Avry-sur-Matran 2002 JJ M 88 93 181
24 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 JJ M 91 90 181
25 606400 Henninger Cédric Lully 1998 J M 87 93 180
26 586336 Gerber Noah Vully-Broye 1999 JJ M 91 89 180
27 601304 Lopez Tobias Farvagny 2000 JJ M 92 88 180
28 585654 Sottas Benoit Bulle 1996 J M 91 88 179
29 314087 Fund Anja Heitenried 1995 J D 89 89 178
30 322661 Pochon Chris Dompierre 1996 J M 89 89 178
31 1507 Spicher Gaël Fribourg Ville 1999 JJ M 90 87 177
32 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 J M 89 87 176
33 457667 Monney Yohann Lully 1996 J M 89 87 176
34 1505 Jakob Benoît Farvagny 1999 JJ M 90 86 176
35 731651 Baltisberger Mathis Dompierre 2000 JJ M 84 91 175
36 607028 Pilloud Anthony Fribourg Ville 2000 JJ M 89 86 175
37 586337 Taverna Sandro Vully-Broye 1999 JJ M 88 86 174
38 1515 Felder Lucien Avry-sur-Matran 1999 JJ M 82 90 172
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39 734767 Weibel Romain Attalens 2001 JJ M 87 84 171
40 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 JJ M 87 83 170
41 1506 Roulin Christophe Farvagny 2001 JJ M 89 81 170
42 730930 Boschung Noé Farvagny 2001 JJ M 83 86 169
43 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 J M 83 86 169
44 1510 Michel Maëlle Farvagny 2002 JJ D 86 83 169
45 686517 Derri Raphael Tafers 2002 JJ M 88 80 168
46 1504 Frioud Thomas Farvagny 2001 JJ M 92 76 168
47 766147 Pittet Ludovic Farvagny 2000 JJ M 78 89 167
48 526591 Blanc David Bulle 1996 J M 80 87 167
49 731608 Moulin Mathieu Vully-Broye 1999 JJ M 87 80 167
50 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 J D 85 81 166
51 730929 Grosset Sylvain Lully 2000 JJ M 84 81 165
52 601912 Saurer Angela St. Antoni 2002 JJ D 78 86 164
53 1514 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 JJ M 81 81 162
54 734741 Feyer Florian Cottens 1999 JJ M 84 78 162
55 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 JJ M 80 81 161
56 1511 Buchs Jacques Bulle 1998 J M 80 81 161
57 1526 Auderset Jonas Avry-sur-Matran 1999 JJ M 74 86 160
58 325018 Sturny Pascal Tafers 1996 J M 81 79 160
59 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 JJ D 82 77 159
60 686518 Jungo Silvio Tafers 2002 JJ M 87 72 159
61 1513 Gugler Tim Tafers 2003 JJ M 78 80 158
62 1501 Genilloud Mathis Avry-sur-Matran 1999 JJ M 78 79 157
63 769863 Pittet Maëlle Le Crêt 2002 JJ D 75 81 156
64 768291 Perrotet Daniel Attalens 2002 JJ M 71 81 152
65 731607 Eymann Willy Vully-Broye 2000 JJ M 81 71 152
66 770389 Pateo Neves Anthony Vully-Broye 1999 JJ M 79 72 151
67 1502 Berthoud Diego Avry-sur-Matran 2002 JJ M 74 76 150
68 770388 Moulin Nicolas Vully-Broye 2002 JJ M 73 70 143
69 1512 Stadelmann Jan Tafers 2003 JJ M 64 78 142
70 764788 Waeber Jérémie Pont-la-Ville 2000 JJ M 70 72 142
71 1503 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 JJ M 73 69 142
72 769541 Unternärhrer Jérémy Dompierre 2002 JJ M 73 69 142
73 768993 Jacot Ophélie Dompierre 1996 J D 78 63 141
74 768279 Schmutz Nicolas Heitenried 2002 JJ M 71 66 137
75 768280 Zaugg Sven Heitenried 2002 JJ M 82 55 137
76 588846 Spahr Diego Vully-Broye 2000 JJ M 69 67 136
77 729862 Saurer Benno St. Antoni 2003 JJ M 64 66 130
78 729863 Wüthrich Damian St. Antoni 2002 JJ M 67 47 114
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1 161313 Dufaux Pierre-Alain Tafers 1949 V M 97 92 189
2 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 V M 94 93 187
3 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
4 161310 Devaud André Fribourg Ville 1944 W M 94 92 186
5 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 93 91 184
6 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 V M 94 89 183
7 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 91 91 182
8 201373 Pouly Gérard Vully-Broye 1946 V M 89 90 179
9 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 V M 90 89 179

10 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 83 94 177
11 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 V M 86 91 177
12 120653 Vogt Bernd Ried 1944 W M 90 87 177
13 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 W M 88 88 176
14 161133 Jaquier Claude Chavannes-les-Forts 1945 W M 84 90 174
15 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 V M 87 87 174
16 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 V M 85 85 170
17 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 V M 84 84 168
18 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 V D 77 89 166
19 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 85 81 166
20 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 88 78 166
21 161782 Sciboz Alfred Pont-la-Ville 1941 W M 78 84 162
22 123209 Fluri René Vully-Broye 1952 V M 80 82 162
23 111228 Bosson Gérard Farvagny 1953 V M 85 77 162
24 161160 Sauteur Joseph Farvagny 1949 V M 76 84 160
25 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 82 75 157
26 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 V M 78 75 153
27 304558 Vieira de Jesus Antonio Fribourg Routiers 1949 V M 83 68 151
28 161695 Bugnon Michel Torny 1946 V M 77 72 149
29 161785 Sciboz Marcel Pont-la-Ville 1937 W M 68 77 145
30 161304 Bulliard Jean Fribourg Ville 1930 W M 67 67 134
31 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 V M 56 77 133
32 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 75 53 128
33 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 V M 56 65 121
34 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 V D 53 64 117
35 161314 Fasel Joseph Fribourg Ville 1937 W M 49 43 92
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1 269476 Gugler Samantha Tafers 1991 E D 99 99 198
2 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 98 198
3 304579 Zürcher Aline Cottens 1992 E D 99 97 196
4 600101 Sturny Kim Tafers 2001 JJ D 97 98 195
5 310456 Germann Jsabelle Tafers 1994 E D 98 97 195
6 254127 Chassot Cindy Vully-Broye 1986 E D 98 97 195
7 161606 Verdon Aurore Vully-Broye 1987 E D 98 97 195
8 230764 Poffet Manuela Tafers 1988 E D 99 96 195
9 532284 Blanchard Alice Tafers 1998 J D 95 99 194

10 161343 Herren Simone Tafers 1981 E D 98 96 194
11 325122 Garcia Kradolfer Carina Fribourg Ville 1984 E D 98 96 194
12 283131 Blanchard Laura Bulle 1992 E D 95 98 193
13 325172 Genoud Caroline Attalens 1996 J D 96 97 193
14 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 97 192
15 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 100 92 192
16 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 96 95 191
17 280756 Moret Eléonore Farvagny 1990 E D 93 97 190
18 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 95 190
19 304578 Rossier Emilie Cottens 1995 J D 94 94 188
20 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
21 146067 Schmutz Annette Heitenried 1977 E D 94 92 186
22 327752 Oosterwijk Celine Heitenried 1996 J D 94 91 185
23 325133 Rumo Ophelie Lully 1992 E D 88 96 184
24 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 92 92 184
25 161584 Fuchs-Fluri Michèle Vully-Broye 1984 E D 95 89 184
26 304731 Michel Patricia Farvagny 1970 E D 91 90 181
27 314080 Savoy Mylène Attalens 1993 E D 93 88 181
28 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 S D 89 91 180
29 161117 Maillard Adeline Bulle 1983 E D 89 91 180
30 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 S D 89 90 179
31 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179
32 314087 Fund Anja Heitenried 1995 J D 89 89 178
33 295574 Doutaz Fabienne Heitenried 1991 E D 85 90 175
34 252548 Pittet Carole Le Crêt 1976 E D 85 88 173
35 161190 Moullet Claudia Cottens 1963 S D 88 85 173
36 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 82 87 169
37 1510 Michel Maëlle Farvagny 2002 JJ D 86 83 169
38 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 V D 77 89 166
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39 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 J D 85 81 166
40 601912 Saurer Angela St. Antoni 2002 JJ D 78 86 164
41 325187 Sauteur Mélissa Farvagny 1984 E D 83 80 163
42 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 JJ D 82 77 159
43 769863 Pittet Maëlle Le Crêt 2002 JJ D 75 81 156
44 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 S D 64 77 141
45 768993 Jacot Ophélie Dompierre 1996 J D 78 63 141
46 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 V D 53 64 117
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Classement des tireurs de la société: Attalens
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1 325172 Genoud Caroline Attalens 1996 J D 96 97 193
2 225030 Sudan Géraldine Attalens 1989 E D 96 95 191
3 533326 Perroud Nicolas Attalens 1997 J M 96 93 189
4 102110 Perroud Pierre-Alain Attalens 1965 S M 91 96 187
5 314080 Savoy Mylène Attalens 1993 E D 93 88 181
6 161032 Gabriel Laurent Attalens 1973 E M 88 91 179
7 104868 Monnard Edgar Attalens 1950 V M 86 91 177
8 734767 Weibel Romain Attalens 2001 JJ M 87 84 171
9 768291 Perrotet Daniel Attalens 2002 JJ M 71 81 152
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Classement des tireurs de la société: Avry-devant-Pont
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1 161067 Fragnière Patrick Avry-devant-Pont 1972 E M 84 90 174
2 111195 Meyer Pierre Avry-devant-Pont 1961 S M 81 84 165
3 740507 Oberson Christophe Avry-devant-Pont 1979 E M 87 73 160
4 340655 Oberson Olivier Avry-devant-Pont 1980 E M 74 73 147
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Classement des tireurs de la société: Avry-sur-Matran
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1 150700 Grangier Aurélie Avry-sur-Matran 1980 E D 100 92 192
2 161299 Broillet Fabien Avry-sur-Matran 1981 E M 95 95 190
3 161301 Broillet Stéphane Avry-sur-Matran 1974 E M 92 93 185
4 193957 Monney Michel Avry-sur-Matran 1967 S M 91 92 183
5 161296 Aebischer Marius Avry-sur-Matran 1951 V M 94 89 183
6 161727 Angéloz Christophe Avry-sur-Matran 1985 E M 92 90 182
7 1509 Aubort Remy Avry-sur-Matran 2002 JJ M 88 93 181
8 161307 Chételat Albert Avry-sur-Matran 1950 V M 90 89 179
9 305088 Sciboz Steve Avry-sur-Matran 1993 E M 87 90 177

10 1515 Felder Lucien Avry-sur-Matran 1999 JJ M 82 90 172
11 682681 Stainier Daniel Avry-sur-Matran 1958 S M 84 86 170
12 161321 Marguet Denis Avry-sur-Matran 1947 V M 84 84 168
13 769851 Gomes Monteiro Antonio Avry-sur-Matran 1989 E M 85 81 166
14 168278 Dietrich Joseph Avry-sur-Matran 1944 W M 88 78 166
15 1526 Auderset Jonas Avry-sur-Matran 1999 JJ M 74 86 160
16 1501 Genilloud Mathis Avry-sur-Matran 1999 JJ M 78 79 157
17 747239 Berthoud Julien Avry-sur-Matran 1964 S M 77 77 154
18 161325 Schafer Jakob Avry-sur-Matran 1946 V M 78 75 153
19 1502 Berthoud Diego Avry-sur-Matran 2002 JJ M 74 76 150
20 1503 Cotting Julien Avry-sur-Matran 2002 JJ M 73 69 142
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Classement des tireurs de la société: Bulle
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1 526592 Basset Thomas Bulle 1995 J M 97 98 195
2 283131 Blanchard Laura Bulle 1992 E D 95 98 193
3 217428 Gachet Siméon Bulle 1979 E M 96 97 193
4 314202 Waeber Lauriane Bulle 1993 E D 95 97 192
5 161105 Overney Sébastien Bulle 1972 E M 95 97 192
6 161739 Descloux Frédéric Bulle 1986 E M 96 95 191
7 603745 At Rémy Bulle 1998 J M 95 95 190
8 161093 Dohner Martin Bulle 1963 S M 96 94 190
9 161104 Monney Pierre Bulle 1981 E M 93 96 189

10 161102 Lenge Roberto Bulle 1980 E M 92 96 188
11 161753 Risse Olivier Bulle 1979 E M 95 93 188
12 124813 Gachet Gilbert Bulle 1949 V M 94 93 187
13 702075 Henchoz Valentin Bulle 1999 JJ M 91 93 184
14 613972 Buchs Stéphan Bulle 1996 J M 89 94 183
15 161515 Privet Bertrand Bulle 1979 E M 89 93 182
16 314190 Perroud Yohan Bulle 1993 E M 91 90 181
17 161117 Maillard Adeline Bulle 1983 E D 89 91 180
18 585654 Sottas Benoit Bulle 1996 J M 91 88 179
19 161084 Zbinden Pierre-Alain Bulle 1959 S M 86 90 176
20 314188 Gachet Florian Bulle 1993 E M 89 84 173
21 161111 Risse Sébastien Bulle 1973 E M 87 84 171
22 161118 Tornare Jean-Marie Bulle 1946 V M 85 85 170
23 161110 Risse Mélanie Bulle 1978 E D 82 87 169
24 526591 Blanc David Bulle 1996 J M 80 87 167
25 161109 Prélaz Marcel Bulle 1933 W M 85 81 166
26 1511 Buchs Jacques Bulle 1998 J M 80 81 161
27 150701 Grangier Pierre Bulle 1949 V M 56 77 133
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Classement des tireurs de la société: Chavannes-les-Forts
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1 161373 Remy Julien Chavannes-les-Forts 1980 E M 93 92 185
2 104824 Thürler Fabien Chavannes-les-Forts 1975 E M 92 90 182
3 280757 Moret Sylvia Chavannes-les-Forts 1966 S D 92 87 179
4 102634 Jaquier Jean-Pierre Chavannes-les-Forts 1943 W M 88 88 176
5 161133 Jaquier Claude Chavannes-les-Forts 1945 W M 84 90 174
6 151779 Gachoud Bertrand Chavannes-les-Forts 1964 S M 87 85 172
7 161134 Jaquier Janine Chavannes-les-Forts 1946 V D 77 89 166
8 161132 Giroud Armand Chavannes-les-Forts 1957 S M 82 83 165
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Classement des tireurs de la société: Cottens
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1 304579 Zürcher Aline Cottens 1992 E D 99 97 196
2 161173 Chassot Michael Cottens 1984 E M 96 96 192
3 161201 Rossier François Cottens 1987 E M 95 95 190
4 161185 Maag Martin Cottens 1967 S M 96 94 190
5 230208 Rossier Blaise Cottens 1989 E M 96 93 189
6 304578 Rossier Emilie Cottens 1995 J D 94 94 188
7 304583 Volery Maxime Cottens 1994 E M 92 94 186
8 161211 Zürcher Marcel Cottens 1962 S M 93 93 186
9 706664 Chardonnens Jérémy Cottens 1999 JJ M 92 92 184

10 257138 Rossier Nathanaël Cottens 1990 E M 92 91 183
11 600078 Rohrbasser Ludovic Cottens 1999 JJ M 91 90 181
12 111214 Schneider Nicolas Cottens 1964 S M 88 90 178
13 291527 Volery François Cottens 1965 S M 91 87 178
14 111161 Bovigny Christian Cottens 1964 S M 85 92 177
15 161190 Moullet Claudia Cottens 1963 S D 88 85 173
16 161202 Rossier Patrice Cottens 1956 S M 88 84 172
17 161170 Bulliard Jean-Louis Cottens 1969 S M 84 84 168
18 161171 Bulliard Pascal Cottens 1971 E M 83 82 165
19 734741 Feyer Florian Cottens 1999 JJ M 84 78 162
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Classement des tireurs de la société: Dompierre
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1 161601 Ruchti Michel Dompierre 1967 S M 97 90 187
2 168690 Jacot Laurent Dompierre 1968 S M 96 90 186
3 322661 Pochon Chris Dompierre 1996 J M 89 89 178
4 166905 Monney Olivier Dompierre 1968 S M 92 86 178
5 731651 Baltisberger Mathis Dompierre 2000 JJ M 84 91 175
6 320049 Brülhart Matthieu Dompierre 1985 E M 73 90 163
7 769541 Unternärhrer Jérémy Dompierre 2002 JJ M 73 69 142
8 768993 Jacot Ophélie Dompierre 1996 J D 78 63 141
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Classement des tireurs de la société: Farvagny
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1 161289 Marchon Jean-Nicolas Farvagny 1960 S M 97 95 192
2 280756 Moret Eléonore Farvagny 1990 E D 93 97 190
3 688286 Haymo Jason Farvagny 1999 JJ M 92 96 188
4 314203 Aebischer Nicolas Farvagny 1994 E M 92 93 185
5 688319 Macheret William Farvagny 2001 JJ M 92 92 184
6 457261 Bielmann Valentin Farvagny 1999 JJ M 91 92 183
7 535217 Menoud Timothée Farvagny 1999 JJ M 92 91 183
8 304731 Michel Patricia Farvagny 1970 E D 91 90 181
9 161283 Macheret Anne-Lise Farvagny 1957 S D 89 91 180

10 601304 Lopez Tobias Farvagny 2000 JJ M 92 88 180
11 1505 Jakob Benoît Farvagny 1999 JJ M 90 86 176
12 254025 Sauteur Adrien Farvagny 1986 E M 88 87 175
13 130316 Rolle Michel Farvagny 1969 S M 85 86 171
14 1506 Roulin Christophe Farvagny 2001 JJ M 89 81 170
15 730930 Boschung Noé Farvagny 2001 JJ M 83 86 169
16 688285 Castella Lionel Farvagny 1997 J M 83 86 169
17 1510 Michel Maëlle Farvagny 2002 JJ D 86 83 169
18 1504 Frioud Thomas Farvagny 2001 JJ M 92 76 168
19 766147 Pittet Ludovic Farvagny 2000 JJ M 78 89 167
20 325187 Sauteur Mélissa Farvagny 1984 E D 83 80 163
21 111228 Bosson Gérard Farvagny 1953 V M 85 77 162
22 161160 Sauteur Joseph Farvagny 1949 V M 76 84 160
23 231191 Monney Olivier Farvagny 1982 E M 81 79 160
24 535220 Michel Laetitia Farvagny 1999 JJ D 82 77 159
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Classement des tireurs de la société: Fribourg Routiers
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1 254029 François Patrick Fribourg Routiers 1975 E M 86 83 169
2 130638 Lorson Philippe Fribourg Routiers 1966 S M 84 80 164
3 304558 Vieira de Jesus Antonio Fribourg Routiers 1949 V M 83 68 151
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Classement des tireurs de la société: Fribourg Ville
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1 325122 Garcia Kradolfer Carina Fribourg Ville 1984 E D 98 96 194
2 161316 Hertzog Patrick Fribourg Ville 1977 E M 96 95 191
3 161317 Jorand Frédéric Fribourg Ville 1977 E M 98 93 191
4 276342 Progin Kévin Fribourg Ville 1990 E M 94 96 190
5 186779 Schweizer Dominique Fribourg Ville 1966 S M 95 94 189
6 161310 Devaud André Fribourg Ville 1944 W M 94 92 186
7 161331 Vésy Sébastien Fribourg Ville 1977 E M 93 91 184
8 257146 Helfer Grégory Fribourg Ville 1987 E M 89 93 182
9 137414 Waeber André Fribourg Ville 1964 S M 89 92 181

10 161305 Bulliard Marcel Fribourg Ville 1957 S M 91 90 181
11 284103 Colelli Giacomo Fribourg Ville 1975 E M 91 90 181
12 225615 Kolly Christian Fribourg Ville 1967 S M 87 93 180
13 1507 Spicher Gaël Fribourg Ville 1999 JJ M 90 87 177
14 607028 Pilloud Anthony Fribourg Ville 2000 JJ M 89 86 175
15 161347 Schmutz Philippe Fribourg Ville 1966 S M 88 83 171
16 161322 Moullet Jacques Fribourg Ville 1959 S M 83 81 164
17 161303 Bulliard Claude Fribourg Ville 1960 S M 82 81 163
18 161304 Bulliard Jean Fribourg Ville 1930 W M 67 67 134
19 161314 Fasel Joseph Fribourg Ville 1937 W M 49 43 92
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Classement des tireurs de la société: Heitenried
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1 295573 Dutly Adrian Heitenried 1993 E M 94 95 189
2 284112 Gross Martin Heitenried 1994 E M 93 95 188
3 161498 Schöpfer Daniel Heitenried 1963 S M 93 94 187
4 314095 Dutly Thomas Heitenried 1996 J M 94 92 186
5 146067 Schmutz Annette Heitenried 1977 E D 94 92 186
6 156072 Buntschu Hermann Heitenried 1963 S M 90 95 185
7 327752 Oosterwijk Celine Heitenried 1996 J D 94 91 185
8 533321 Mühlemann Michael Heitenried 1998 J M 92 92 184
9 314089 Schöpfer Corina Heitenried 1994 E D 92 92 184

10 600104 Buntschu Andreas Heitenried 2001 JJ M 94 90 184
11 161488 Dietrich Dionys Heitenried 1957 S M 89 94 183
12 155983 Vögeli Hansruedi Heitenried 1963 S M 92 91 183
13 314087 Fund Anja Heitenried 1995 J D 89 89 178
14 146072 Brülhart Erwin Heitenried 1963 S M 88 89 177
15 688305 Diesbach Fabian Heitenried 1998 J M 89 87 176
16 295574 Doutaz Fabienne Heitenried 1991 E D 85 90 175
17 688307 Zumofen Cyril Heitenried 2000 JJ M 87 83 170
18 156123 Maurer Walter Heitenried 1961 S M 83 84 167
19 768279 Schmutz Nicolas Heitenried 2002 JJ M 71 66 137
20 768280 Zaugg Sven Heitenried 2002 JJ M 82 55 137
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Classement des tireurs de la société: Le Crêt
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1 252545 Garin Joël Le Crêt 1987 E M 84 90 174
2 252548 Pittet Carole Le Crêt 1976 E D 85 88 173
3 243652 Pittet Frédéric Le Crêt 1974 E M 80 83 163
4 243655 Vial Florent Le Crêt 1973 E M 82 78 160
5 769863 Pittet Maëlle Le Crêt 2002 JJ D 75 81 156
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Classement des tireurs de la société: Lully
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1 129102 Décotterd Benoît Lully 1981 E M 95 92 187
2 325133 Rumo Ophelie Lully 1992 E D 88 96 184
3 130347 Barraud Sylvain Lully 1982 E M 89 94 183
4 688299 Kerbage Elias Lully 2000 JJ M 93 90 183
5 129919 Guerry Constant Lully 1940 W M 91 91 182
6 606400 Henninger Cédric Lully 1998 J M 87 93 180
7 314106 Haeberli Christophe Lully 1990 E M 84 92 176
8 457667 Monney Yohann Lully 1996 J M 89 87 176
9 139787 Guerry François Lully 1983 E M 88 87 175

10 161769 Rumo Hubert Lully 1959 S M 89 86 175
11 526497 Rumo Laetitia Lully 1995 J D 85 81 166
12 730929 Grosset Sylvain Lully 2000 JJ M 84 81 165
13 130350 Brasey Pierre Lully 1944 W M 75 53 128
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Classement des tireurs de la société: Pont-la-Ville
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1 161430 Pache José Pont-la-Ville 1980 E M 92 96 188
2 302151 Gremaud Loïc Pont-la-Ville 1991 E M 97 89 186
3 161432 Passaplan François Pont-la-Ville 1968 S M 91 93 184
4 161421 Gaillard Bertrand Pont-la-Ville 1973 E M 87 93 180
5 161775 Kolly Betty Pont-la-Ville 1958 S D 89 90 179
6 161426 Kolly Félix Pont-la-Ville 1957 S M 89 89 178
7 229428 Bouquet Armand Pont-la-Ville 1962 S M 92 86 178
8 299139 Risse Christian Pont-la-Ville 1992 E M 90 83 173
9 236497 Sciboz Pascal Pont-la-Ville 1965 S M 82 90 172

10 284223 Maradan Dany Pont-la-Ville 1990 E M 85 86 171
11 161782 Sciboz Alfred Pont-la-Ville 1941 W M 78 84 162
12 697483 Overney Frédéric Pont-la-Ville 1976 E M 77 82 159
13 161429 Pache Jean-Claude Pont-la-Ville 1962 S M 81 76 157
14 171189 Clerc Willy Pont-la-Ville 1964 S M 85 67 152
15 410220 Yerly Florian Pont-la-Ville 1985 E M 68 78 146
16 161785 Sciboz Marcel Pont-la-Ville 1937 W M 68 77 145
17 764788 Waeber Jérémie Pont-la-Ville 2000 JJ M 70 72 142
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Classement des tireurs de la société: Ried
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1 278604 Dick Bettina Ried 1988 E D 95 95 190
2 120870 Goetschi Thomas Ried 1972 E M 95 94 189
3 305084 Gutknecht Kevin Ried 1994 E M 92 96 188
4 314469 Keller Alexander Ried 1993 E M 93 94 187
5 120653 Vogt Bernd Ried 1944 W M 90 87 177
6 122609 Guilland Jean-Pierre Ried 1961 S M 78 85 163
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Classement des tireurs de la société: St. Antoni
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1 161522 Aebischer Yves St. Antoni 1986 E M 94 88 182
2 161524 Auderset Michael St. Antoni 1984 E M 90 88 178
3 230238 Auderset David St. Antoni 1991 E M 91 87 178
4 295621 Wohlhauser Chantal St. Antoni 1992 E M 84 90 174
5 601912 Saurer Angela St. Antoni 2002 JJ D 78 86 164
6 161549 Glauser Beat St. Antoni 1969 S M 75 80 155
7 729862 Saurer Benno St. Antoni 2003 JJ M 64 66 130
8 729863 Wüthrich Damian St. Antoni 2002 JJ M 67 47 114
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Classement des tireurs de la société: Tafers
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1 146356 Beyeler Simon Tafers 1982 E M 100 100 200
2 269476 Gugler Samantha Tafers 1991 E D 99 99 198
3 161656 Beyeler Irene Tafers 1985 E D 100 98 198
4 120798 Müller Beat Tafers 1978 E M 98 99 197
5 161015 Poffet Marco Tafers 1986 E M 98 98 196
6 600101 Sturny Kim Tafers 2001 JJ D 97 98 195
7 310456 Germann Jsabelle Tafers 1994 E D 98 97 195
8 230764 Poffet Manuela Tafers 1988 E D 99 96 195
9 532284 Blanchard Alice Tafers 1998 J D 95 99 194

10 160993 Andrey Markus Tafers 1976 E M 95 99 194
11 122598 Rouiller Nicolas Janique Tafers 1987 E M 97 97 194
12 161343 Herren Simone Tafers 1981 E D 98 96 194
13 283880 Bürgi Marco Tafers 1991 E M 95 97 192
14 600102 Riedo Sven Tafers 1999 JJ M 94 97 191
15 161025 Wälchli Peter Tafers 1981 E M 95 95 190
16 161313 Dufaux Pierre-Alain Tafers 1949 V M 97 92 189
17 161020 Sturny Norbert Tafers 1963 S M 91 97 188
18 116483 Hänggi Stephan Tafers 1979 E M 91 95 186
19 120696 Marschall Elisabeth Tafers 1954 V D 93 93 186
20 314197 Siegenthaler Simon Tafers 1996 J M 93 93 186
21 161012 Lehmann Matthias Tafers 1974 E M 92 92 184
22 304768 Dufaux Gilles Tafers 1994 E M 92 91 183
23 735790 Lehmann Tobias Tafers 1982 E M 91 88 179
24 161670 Dutly Werner Tafers 1986 E M 86 90 176
25 161693 Wälchli Martin Tafers 1983 E M 91 85 176
26 107093 Marschall Samuel Tafers 1948 V M 87 87 174
27 161669 Dutly Hans-Peter Tafers 1985 E M 83 85 168
28 686517 Derri Raphael Tafers 2002 JJ M 88 80 168
29 1514 Baeriswyl Yanik Tafers 2003 JJ M 81 81 162
30 161671 Gaudard Sylvain Tafers 1982 E M 80 80 160
31 325018 Sturny Pascal Tafers 1996 J M 81 79 160
32 686518 Jungo Silvio Tafers 2002 JJ M 87 72 159
33 1513 Gugler Tim Tafers 2003 JJ M 78 80 158
34 1512 Stadelmann Jan Tafers 2003 JJ M 64 78 142
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Classement des tireurs de la société: Torny
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1 161698 Curty Olivier Torny 1968 S M 88 89 177
2 161696 Bugnon Serge Torny 1971 E M 91 85 176
3 598822 Monney Jean-Noël Torny 1969 S M 85 84 169
4 161702 Sautaux Jacques Torny 1956 S M 79 84 163
5 151892 Perroud Daniel Torny 1954 V M 82 75 157
6 457577 Oliveira Da Silva Luis Manuel Torny 1976 E M 77 79 156
7 161695 Bugnon Michel Torny 1946 V M 77 72 149
8 264817 Plancherel Joëlle Torny 1957 S D 64 77 141
9 176155 Rossier Geneviève Torny 1952 V D 53 64 117
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Classement des tireurs de la société: Ueberstorf
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Classement des tireurs de la société: Vuadens
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Classement des tireurs de la société: Vully-Broye
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1 305092 Epper Jonas Vully-Broye 1992 E M 98 97 195
2 254127 Chassot Cindy Vully-Broye 1986 E D 98 97 195
3 161606 Verdon Aurore Vully-Broye 1987 E D 98 97 195
4 148772 Pillonel Vincent Vully-Broye 1983 E M 95 94 189
5 161580 Collaud Frédéric Vully-Broye 1971 E M 96 92 188
6 267508 Limat Bertrand Vully-Broye 1991 E M 95 92 187
7 603757 Dougoud Nicolas Vully-Broye 1996 J M 92 92 184
8 161602 Tétard Léonce Vully-Broye 1945 W M 93 91 184
9 254135 Werner Nathanaël Vully-Broye 1987 E M 95 89 184

10 161584 Fuchs-Fluri Michèle Vully-Broye 1984 E D 95 89 184
11 330235 Collaud Sébastien Vully-Broye 1993 E M 91 91 182
12 161569 Chardonnens Nicolas Vully-Broye 1977 E M 90 91 181
13 586336 Gerber Noah Vully-Broye 1999 JJ M 91 89 180
14 201373 Pouly Gérard Vully-Broye 1946 V M 89 90 179
15 148771 Pillonel André Vully-Broye 1953 V M 83 94 177
16 586337 Taverna Sandro Vully-Broye 1999 JJ M 88 86 174
17 161276 Roche Pierre-André Vully-Broye 1968 S M 87 86 173
18 161607 Verdon Michel Vully-Broye 1957 S M 87 83 170
19 731608 Moulin Mathieu Vully-Broye 1999 JJ M 87 80 167
20 123209 Fluri René Vully-Broye 1952 V M 80 82 162
21 731609 Hügli Robin Vully-Broye 2001 JJ M 80 81 161
22 731607 Eymann Willy Vully-Broye 2000 JJ M 81 71 152
23 770389 Pateo Neves Anthony Vully-Broye 1999 JJ M 79 72 151
24 283121 Bardet Alexandre Vully-Broye 1983 E M 69 75 144
25 770388 Moulin Nicolas Vully-Broye 2002 JJ M 73 70 143
26 588846 Spahr Diego Vully-Broye 2000 JJ M 69 67 136
27 161572 Chuard André Vully-Broye 1956 S M 63 72 135
28 758599 Julmy Patrick Vully-Broye 1986 E M 73 56 129
29 732789 Loup Jean-Paul Vully-Broye 1948 V M 56 65 121
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